

IMSP Spitalul Raional Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Termoizolarea socul cu placi de polisteren extrudat XPS densitatea 26kg/m3 Gost EN 1602 gr de 100mm****Valoarea de deviz 22 598,88 Lei**

Intocmit in prețuri curente

Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
				Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
2	3	4	5	6	7
	1. Lucrari generale				
RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	27,00	10,71 9,81	289,15 264,92
RpCJ12A k=1.75	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane gr 35mm	m2	27,00	134,13 108,10	3 621,48 2 918,83
CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betocotact	m2	27,00	2,47 1,09	66,70 29,44
IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren Termoizolarea soclului cu placi de polisteren extrudat X-PS densitatea 26kg/m3 gost EN1602 gr de 100mm Conductivitatea termica=0.035w/mk Valoarea declarata a stresului la compresiune la deformarea de 10% a gr 200kpa SM GOST REN 826 sau mai bine Clasa incendiara stins de sine statator clasa FISM SREN 13501-1+A1 sau mai bine	m2	27,00	91,92 62,44	2 481,83 1 685,82

1	2	3	4	5	6	7
5	IzF04B k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2	27,00	65,80 5,81	1 776,63 156,99
6	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2	27,00	239,26 105,39	6 460,09 2 845,42
7	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	0,50	40,70 40,70	20,35 20,35
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	0,50	25,00 0,00	12,50 0,00
		Total Lucrari generale Inclusiv salariu				14 728,73 7 921,77

Intocmit

Verificat